

HAVEKOLONIEN KIRKEVÅNGEN

Referat – Bestyrelsesmøde den 6. februar 2025

Sted: Reginehøjvej 5

Deltagere: Ulla Holm, Birgit Nielsen, Steen Jensen, Anita Frost, B. Eller og Martin Christensen

Afbud: Anette Eskildsen

Referent: Martin

Dagsorden:

1. Referat fra sidste møde
2. Siden sidst/samt opfølgning
3. Foreliggende sager
4. Økonomi
5. Næste møde
6. Eventuelt

Ad. 1

Er tidligere lagt på hjemmesiden efter godkendelse via e-mail.

Ad. 2 & 3

Henvendelser/klager

I den verserende sag vedrørende klipning af hækken mellem to specifikke haver, har Aarhuskredsen besigtiget hækkene og efter en vis polemik er hækkene nu klippet i en højde mellem de to haver, så bestyrelsen ikke finder anledning til yderligere skridt.

Der er dog et mindre hængeparti langs sti og skel til den anden nabo, som vi nøjes med at henstille til er på plads når hækkene skal være klippede 15. juli 2025.

Et medlem har igen rettet henvendelse angående traileren, parkeret på græsset ud for have 43. Traileren er overdraget til haveforeningen og kan lånes efter aftale med Steen uden beregning.

Alle medlemmer af bestyrelsen skal huske at holde en god omgangstone med medlemmer og samarbejdspartnere.

I forhold til byggeretningslinjerne's punkt 4 og 9, har Ulla sendt vores ændringsforslag til Aarhuskredsen.

Ny hjemmeside arbejdes der fortsat med. Det forventes den er klar inden længe.

Birgit forsøger at samle historisk materiale om foreningen og modtager gerne stof og billeder.

Træerne langs cykelstien blev ikke som forventet en del af forhandlingen mellem Aarhuskredsen og Aarhus Kommune, der kun kom til at omfatte hække.

HAVEKOLONIEN KIRKEVÅNGEN

Derfor har Ulla fremsendt ansøgningen om fældning til rette vedkommende i kommunen. Der er endnu ikke kommet svar.

Generalforsamling for repræsentantskabet i Aarhuskredsen afholdes som tidligere nævnt den 18. februar.

Generalforsamling i Kirkevången afholder vi som tidligere besluttet lørdag den 15. marts i Reginehøjs selskabslokaler, Kornbakke Allé 56-58 fra klokken 10⁰⁰ som sidste år. Indskrivning fra klokken 9³⁰.

Ulla udarbejder den skriftlige beretning til behandling i bestyrelsen via e-mail i løbet af den kommende uge.

Indkaldelse med bilag udsendes senest den 21. februar til medlemmer og Aarhuskredsen.

Dirigenten anmodes om at mødes med os klokken 9⁰⁰ på dagen for at gennemgå dagsordenen. Aktivitetsplanen fremlægges til cirkulation på mødet.

Muligvis bliver der rejst spørgsmål på generalforsamlingen vedrørende den periodiske megen vand i visse områder af haveforeningen. Det er dog ikke noget vi umiddelbart kan gøre noget ved, udover faskiner i de enkelte haver, uden at rådføre os med Aarhus Kommune.

Ad. 4

Regnskabet for 2024, samt budget for 2025 blev gennemgået.

Fremover indgår kloakeringsregnskabet ikke i foreningens driftsregnskab, men udarbejdes særskilt - og forelægges evt. alene revisorerne. Det vil således heller ikke indgå i budgettet for 2025.

Ad. 5

Næste møde torsdag den 6. marts 2025 fra klokken 13⁰⁰ hos B. Eller, Høgevej 45, 5. tv.

Ad. 6

Intet at bemærke.